TT-Formula RS Racing Full Titanium 'DI;/ER
for YAMAHA YZF-R7(22-) M%
Part Number: 20-44-11/111 /ﬂdﬁ

20-44-11/202503A1

CDEIFA—T 77— =V RBZESBEVNLFWEESHICHEUNESITIVET,
BRYUMFTEINBRICARVIRVERBZEZ KT H5RH IR AR ZE L<IEREUTHSEEZIT > TR,

HFELN:

RRORYMFICDOVNT, PBETCHOIHRAITIEE ICRERIEANTIVWET,
EERQERVMTEEY T4 0 &7 1200 ElMERRZEHFE IR > THHEFKIMND S S
ZF— R INAERFEIERRY. BBV LTI S EIRFEERA X T IETHHK I,

A -
= E -
-BIROBRYUATFIE. BEV EIFERTEIE. SRR R TIFEDO 0 R TRMND B AT O TIIEI L,
IR IC TEEB DRV TR ZZEH S NBRVEE. EmDGREIC DLW TEERZEVNNRIIEENRHUET,

-IRYURHFTERZEATORIICER/NN— VU RN EHFTHACBRY  ARMDHERUE CBIESFOAFAEGHEND
CHER<IES V\ —EElICIRYM I SNZEmIC OV T BPRmODHEIXVZUNRE T,

ARmEBERER. BRARUADEVWATERALRVWTET VW EVVWRF T ELWAREETFONRVNEA,
rmDmBEZEH—YRIEVZULEE A,

HHEEROREICI DV TOAERZESTDTHY BHELE. REER. XBAEFESTETNUADEDL SR
ERICEEEEZAVEEA,

AEBIBERERM T ARLEEIEAELTHS T 2BETICIIMERTEZREA.

AEEREIVI U ZEIEH T BRISSDIIRETIEEETO>TE I,

‘IR FHFT ROHESRMEEIE KFRIBAM CEFRERZES B TITo>TLIET L,

ARFAAZEITV I IBDRERE1T> T<IET L,

HEDMA TRV IECHIER DI WIEEBA—N—FRITOT—EAR 217 IV ESE(ICIT > TIEEL,
VEERITIB U MR ShBEE T o> T<IET L\ MBEHGR D RRENTITO TR T,

SHFERETIC, EMZEATF TV I ZIT O CVERT . ZAAICRVENRHDIZENTTVEIN,
CERESBVLE T HICHEED DV eEmICHET XU TCIENBEILDOCENHYEITN MEEFESSVWEE A,

B/ N —Y1 ) X~

IN—Y Part S¥#8/Spec #/Qty
D |TFV—REIAT Exhaust pipe 1
@ | 71T Tail pipe 1
Q |H1LH— Silencer 1
@ |1 —T37vk Silencer bracket MS11078 1
® |1 —2FT— Silencer stay MS11112 1
® |7IEHhS5— Alminium collar P13xP6.2xL3 1
@ | 7IV=ho>— Alminium collar P24xP10.2xL20 1
Fy TRV Socket cap bolt M6x20 2
© |R&URILE Dome head bolt M6x20 1
ARV Washer M6 3
O |Z75rIifEavoFTvh Franged locking nut M6 2
®@ |FvyITHRILE Socket cap bolt M10x40 1
® |7viv Washer M10 1
® | Z75rIaEaOvoFvh Franged locking nut M10 1
® |zRTUT Spring L77 4

* EEEN—VURNESRO L BROEIAEZE CHEE<IESL,




(ERUMIT755E]

1. Y—ERRZa7IESE(IC, MIEYIS—ZERUALET,
MEIZIEU T, TARADIVEFEERVALTEE L,
*Q2 Lot —(d, RAVI7—LERYSERRICH DN TZ5—%
RERY., JU—IRRETEIL TZE LY,
EEIRZIR D CUED EMRDERRAICRDIFENHUET,

2. QAL —IC@TAL =TSy bZERUMITET, (M4588)
®M6x20 Fr v TRV /OM6 TVv— /OM6 TSI vk
ZEALUTRIESHULET,

FAL T —IC/HUT, TS5y MRERAICRD K S [CERVFIFET,

3. YUTLATYTICOYAL Y —RT—ERIUNITET, (M158)
BRIYVTLRTYTOERY MRV E—ERSBRUET,
BHAID S OM6x20 NI URILE /OM6 Tviv—/

©P13xD6.2xL3 PILIT A5 —ZEAURIEH L. FIERILNE
BERUMITERT., MEAT—DANSNICTIERLT L,

4, OIFV-ZATERUMHIFET. (H2588R)
OIFV—=RbNAT 2-1 RERICRUALRZ 02 BV —%
BERUMD. I3 VIRICEMETYNEFERLTIVIVICRIE
HULEY,

* AEBICEARTYMIMBEIN TR B A, FEXEIEEFED
HamE CRAR<ET L,

5. DIFY—ZARNATICQT—IVINA T /QY AL T —Z$FE LA
BUfFIFET, (M53888)

* ZERHHI S BAEBUATNTVSD, +2ICHEERLTZS L,

6. QUL UT—%&, @M10x40 Fv v TMILL /BTyIv—/
@DP24xP10.2xL20 PIVIAS— /BTS2 IF v EFERLT
RIESHLET, (K4 28)

7. @RFIVITEIFRI—ZANNNAT | T—=IVINAT | AL T—REIC
st4smr. RUMITEY. (B538)

8. BEIIT7SVANRATZREL. FAHNRVWI & Z RN _LAKHHSD
ULET,

9. BUALEAVIEZINTRUMITITZR, BETSEDHEZE
72TV, FHLTVWRY. NSURRBVNGEIX. ITVIY
ZENNFFICERYU ST EBDIRY F THIEREL TIZT L,

10. fER&. YIS—R/MEI TNV I )—F—FThilexF
LTSV, HIEEN RO TV &, EEWOBENMFESA<RERAIC
RYUET,

SEHDONITRIVD

M6: 5.979.8N-m (0.671.0kgf+m)
M8: 14722N'm (1.472.2kgf-m)
M10:25739N-m (2.673.9kgf-m)

[ *EeEsEmEm —YIRNSRLTVET, CBRESL. |

20-44-11/202503A2

B - ‘DI/ER BRSHA—T7—L =T TOIIVY 16l 059-379-0037 Fax 059-378-4253
,Qdﬁ‘/’% T513-0836 ZRREEHEMEAR 7678-5 E-mail shop@over.co.jp Website http://www.over.co.jp



